
Balance de comprobaciónQUERETARO MOTORS SA

Cuenta Descripción Debe Haber Saldo Debe Haber Saldo
Año : 2015 ... Meses : 1 - 1 Acumulado hasta el mes 1

Desglose
Cuenta >= 254 - 254155

28/03/2016

76040   QMO710112RH2
PALMASAV. CONSTITUYENTES OTE. 50QUERETARO Nº página :  1Ptas.

254 CUENTAS POR COBRAR DIVERSAS 935,726.04 367,230.65 935,726.04 367,230.65568,495.39 568,495.39X
254001 VARIOS 31,038.72 840.88 31,038.72 840.8830,197.84 30,197.84
254002 ORDENES PENDIENTES FACTURAR 3,615.38 3,615.383,615.38 3,615.38
254006 OTRAS CUENTAS POR COBRAR 617,630.60 255,397.26 617,630.60 255,397.26362,233.34 362,233.34X
254006001 ABA SEGUROS, SA DE CV 540,908.91 237,069.00 540,908.91 237,069.00303,839.91 303,839.91
254006013 PASION AUTOMOTRIZ SA DE CV 18,328.26 18,328.26 18,328.26 18,328.26
254006015 BAJIO MOTORS SA DE CV 21,632.00 21,632.0021,632.00 21,632.00
254006016 MOTORES GENERALES LA SILLA SA 17,451.16 17,451.1617,451.16 17,451.16
254006018 MOTORES DE MORELIA SA DE CV 17,656.10 17,656.1017,656.10 17,656.10
254006019 AUTOMOTRIZ TAXQUE#A SA DE CV 1,654.17 1,654.171,654.17 1,654.17
254129 CONSULTORES & ASESORES 13,653.93 27,920.95 13,653.93 27,920.95-14,267.02 -14,267.02X
254129001 CONSULTORES & ASESORES 13,653.93 27,920.95 13,653.93 27,920.95-14,267.02 -14,267.02
254130 MA.TERESA GARCIA OLIVOS 169,787.41 83,071.56 169,787.41 83,071.5686,715.85 86,715.85
254155 ARTE Y DISTINCION EN MUEBLES S 100,000.00 100,000.00100,000.00 100,000.00
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